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Voskolix, preparat w sprayu do higieny uszu dla dzieci i
dorosłych, 15 ml
 

Cena: 23,67 zł

Opis słownikowy

Cena
jednostkowa

15 ml

Opakowanie 15 ml

Postać spray

Producent AXPHARM SP. Z O.O.

Rejestracja Wyrób medyczny leczniczy

Opis produktu
 

Opis
Voskolix, wyrób medyczny w sprayu do higieny uszu dla dzieci i dorosłych, łatwy w aplikacji oraz bezpieczny. Aplikator z pompką
delikatnie wprowadza krople do ucha z oliwki bez ryzyka zbyt dużego ciśnienia i ew. uszkodzenia błony bębenkowej. Nie wycieka z ucha.
Preparat natłuszcza przewód słuchowy i gwarantuje jego ochronę , wspomaga naturalny proces samooczyszczania uszka oraz ułatwia
jego pielęgnacje, ochrania przed rozwojem zapalenia przewodu słuchowego zewnętrznego (tzw. „uchem pływaka”). Preparat jest
naturalny, oparty na oliwie z oliwek, nie zawiera żadnych konserwantów.

Zastosowanie
Czyszczenie i pielęgnacja uszu dzieci i dorosłych.

Sposób użycia

Stosuj 1-2 razy w tygodniu w celu zapobiegania gromadzenia się woskowiny.
W razie konieczności usuwania woskowiny przez lekarza aplikuj od 1 do 2 dawek preparatu 2 raz dziennie przez okres 4-5 dni
przed wizytą u lekarza (1 dawkę stanowi 1 naciśnięcie aplikatora).
Przed użyciem ogrzej buteleczkę z preparatem w dłoni.
Odciągnij delikatnie małżowinę uszną do góry i do tyłu. Trzymaj buteleczkę w pionowej pozycji, przybliż końcówkę douszną
aplikatora do przewodu słuchowego zewnętrznego i naciśnij 1 lub 2 razy w celu zaaplikowania preparatu. Tak samo wykonaj w
drugim uchu.
Preparat może być aplikowany w pozycji siedzącej, leżącej lub stojącej.
Podczas aplikacji nie wprowadzaj aplikatora do przewodu słuchowego zewnętrznego.

Skład
100% naturalna oliwa z oliwek przygotowana według standardów farmaceutycznych.
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Przechowywanie

Przechowywać w pionowej pozycji w temperaturze pokojowej w sposób niedostępny dla dzieci.
Preparat należy zużyć w ciągu 6 miesięcy od otwarcia.

Ostrzeżenia i środki ostrożności

Nie stosować przy wyciekach z ucha, podrażnieniu, wysypce w uchu, zawrotach głowy, urazie lub perforacji błony bębenkowej,
drenażu błony bębenkowej.
Nie stosować w przypadku uczulenia na oliwę z oliwek.
Bez konsultacji z lekarzem nie stosować u niemowląt poniżej 1 roku życia.
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